- 1 -

沪开大委〔2019〕84号

各党总支（直属党支部）、党支部：

为进一步完善上海开放大学校领导联系基层工作制度，增强

校领导班子成员与基层单位和广大师生员工的联系，切实解决问

题，改进工作作风，夯实基层工作基础，推进学校内涵建设，结

合领导班子成员分工调整，经党委研究决定，对《上海开放大学

校领导联系基层工作制度（试行）》（沪开大委〔2019〕32 号）

中附件 1的《校领导联系基层党组织分工表》作调整如下：

序号 校领导 职务 联系党总支

1 楼军江 党委书记 公共管理学院党总支

2 褚劲风 党委副书记、纪委书记 综合管理与服务第二党总支

3 高建华 党委副书记 综合管理与服务第一党总支

4 孙向彤 党委副书记、副校长 教育电视台党总支

5 王  宏 副校长

理工学院党总支、

上海教育系统网络文化发展

研究中心党总支、

远教资产管理党总支

- 2 -

6 张  瑾 副校长

教育教学管理党总支、

经济管理学院党总支、

电中直属支部

7 王伯军 副校长 人文学院党总支

特此通知。

                                中共上海开放大学委员会

 2019年 8月 21日